
Dział Rozdział Paragraf Treść

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

92118 Muzea

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

DOTACJE CELOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień ( umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Razem

Plan

6 935,00

6 935,00

6 935,00

6 935,00

1 820 000,00

Razem 3 219 677,00

769 677,00

1 820 000,00

630 000,00

630 000,00

Plan

769 677,00

DOTACJE  PODMIOTOWE

3 219 677,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/89/19  Rady Miejskiej we Wschowie z dnia  26.09.2019

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 2019 rok
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